

Komatsu, Mermer Fuarı 2024'te 4 iddialı ürün sergiledi

■ Türkiye'de Marubeni Dağıtım ve Servis tarafından temsil edilen Komatsu, 17-20 Nisan 2024 Nisan tarihleri arasında Fuarİzmir'de düzenlenen 29. Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'nda, en yeni modellerinden dördünü sergiledi. Taşın uzmanı Komatsu, çalışma kapasiteleri ve ürün çeşitliliğiyle Mermer Fuarı'nın yıldız markalarından oldu. Belden kırmalı yol dışı kamyonlarda benzersiz donanımlar sunan Komatsu HM400-5, ekskavatör segmentinin kaliteli ve güçlü seçeneği Komatsu PC490 LC-11E0, lastikli yükleyiciler segmentindeki Komatsu WA500-8E0 ve WA600-8E0'in etkileyici özellikleri, Marubeni Dağıtım ve Servis standının ilgi odağı olmasını sağladı. 21-31 ton arası ekskavatörler için tasarlanan Montabert XL1900 hidrolik kaya kırıcısı, Marubeni Dağıtım ve Servis'in sergilediği bir diğer yenilik oldu. Mermer Fuarı, 20 Nisan 2024 Cumartesi, saat 18:00'de 2025 yılındaki fuarda buluşmak üzere kapılarını kapadı.

Japonya merkezli Marubeni Corporation iştiraki olan Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., Türkiye'de temsil ettiği Komatsu'nun "Yeni Nesil" 4 farklı modelini, 29. Marble İzmir Uluslararası Doğaltaş ve Teknolojileri Fuarı'nda sergiledi. Fuarİzmir'deki A310 numaralı, 400 metrekarelik standında ziyaretçi akınına uğrayan Marubeni Dağıtım ve Servis, Komatsu PC490 LC-11E0 ekskavatör, Komatsu WA500-8E0 ve WA600-8E0 lastikli yükleyiciler ile Komatsu HM400-5 yol dışı kamyonlarına ek olarak Montabert XL1900'un de yakından incelenebilmesini sağladı. Çok sayıda katılımcının ziyaret ettiği stand, görkemli görünüşleriyle fuarın öne çıkan modellerini barındırdı.

KOMATSU PC490 LC-11E0: 50 TON PALETLİ EKSKAVATÖR SINIFINDA YÜKSEK VERİMLİLİK

Yeni nesil Komatsu PC490 LC-11E0 paletli ekskavatör, yeni pompa ve motor teknolojisi ile 50 ton paletli ekskavatör sınıfında, yüksek verimlilikle maksimum üretim kapasitesi elde edilmesini sağlıyor. 362 HP'lik gücünü yeni nesil Komatsu motorundan alan ve yüzde 100 Komatsu bileşenleriyle tasarlanan PC490 LC-11E0 paletli ekskavatör; hafriyat sahasında yüksek hızı sayesinde daha çok kamyon yükleme, madenlerde yüksek sökücü performansı ve düşük yakıt tüketimiyle işletmelere değer katıyor. Standart olarak sunulan KomVision kamera sistemi, operatörlere makinenin etrafını kuş bakışı kontrol etme imkânı verirken, güvenliği de üst seviyeye taşıyor. Üzerindeki kırıcı tesisatı ve kırıcı/ataşman modları ile mermer ocaklarında farklı ataşmanların kullanımına da uygunluk sağlıyor.



KOMATSU WA500-8E0: LASTİKLİ YÜKLEYİCİ SEGMENTİNDE YÜKSEK VERİMLİLİK

Komatsu'nun sert ve zorlu sahalardaki çözüm ortağı konumundaki yeni nesil WA 500-8E0 lastikli yükleyici, performansı ve verimliliği artırılan özellikleriyle işletmelere değer katıyor. Taş, mermer, kum ocakları ve inşaat sahalarının gereksinimlerini tamıyla karşılayabilecek şekilde tasarlanan WA 500-8E0, daha



düşük yakıt sarfiyatı sunarken yüksek verimlilik için ihtiyaç duyulan gücü sunuyor. 35 tonluk çalışma ağırlığı, 357 HP'lik gücü ve 380 litrelik yakıt depo kapasitesiyle Komatsu WA 500-8E0, mermer sahalarının ihtiyaçlarını kolaylıkla karşılayabiliyor.

KOMATSU WA600-8E0: GÜÇLÜ, KUDRETLİ VE VERİMLİ

Yeni nesil kabin tasarımı, ısıtılmış operatör koltuğu, geri görüş kamerası, 7 inçlik LCD monitör, SmartLoder Logic ve 500 saatte bir bakım aralığı gibi pek çok öne çıkan özelliğiyle Komatsu WA600-8E0, maden sahalarındaki tecrübeleri geleceğe taşıyor. Yeni nesil WA600-8E0, yüksek üretim kapasitesi, düşük yakıt tüketimi ve dayanıklılığı ile mermer sahalarındaki çözüm ortaklarının başında geliyor. Aks, şanzıman, pompa ve motor gibi tüm bileşenleri Komatsu tarafından tasarlanan WA600-8E0, zamanın ve üretimin ön plana çıktığı maden sahalarında, uzun süreli işte kalma performansı ve yüksek dayanımlı bileşenleriyle işletmelere avantaj sağlıyor. Komatsu makinelerinde bulunan fonksiyonlar ve özel tasarlanmış bileşenler, kullanıcılara yüksek iş güvenliği de sağlıyor. Komatsu WA600-8E0, 56 tonluk çalışma ağırlığı, 530 HP'lik gücü ve 718 litrelik yakıt depo kapasitesiyle mermer sahalarının yıldızı oluyor.



KOMATSU HM400-5: HEM İŞLETMELERİN HEM DE OPERATÖRLERİN YENİ GÖZDESİ

"İş Makinalarının Yeni Çağı"ndaki yeni nesil yol dışı kamyonlardan HM400-5, şartlar ne kadar ağır olursa olsun güçlü motoru ve gelişmiş süspansiyon sistemi ile yüklere meydan okuyor. Komatsu Çekiş Sistemi, Seçilebilir Çalışma Modları ve Otomatik Motor Stop donanımlarıyla operatörlerin çalışma şartlarını iyileştiren Komatsu HM400-5, 473 HP gücündeki yeni nesil motoruyla işletmelerin yakıt giderlerini de azaltıyor. Nominel yük kapasitesi 40 ton olan Komatsu HM400-5, 35 ile 75,1 ton arasındaki çalışma ağırlığıyla, madenlerin ve mermer sahalarının tavizsiz destekçisi oluyor. Çift kişilik kabin opsiyonu, ısıtılmış ve kapaklı damperleriyle Komatsu HM400-5, segmentinde benzersiz özellikleri barındırıyor.



SATIŞ SONRASI HİZMETLERDE AVANTAJ

Marubeni Dağıtım ve Servis kapsamındaki Komatsu ürünleri, 3 yıl/6.000 saat bileşen uzatılmış garanti, 3 yıl/6.000 saat (12 adet), her 500 saatte bir ücretsiz bakım, 1.000 saatte bir klima filtreleri değişimi ve her 500 saatte bir hava filtre değişimi gibi pek çok bakım avantajını da barındırıyor.

MONTABERT XL1900: 21-31 TON ARASI EKSKAVATÖRLER İÇİN TASARLANDI!

Komatsu çatısı altında, Fransa'da yer alan fabrikalarda üretilen Montabert kırıcılar, yüksek performanslarıyla işletme maliyetlerini azaltırken, dayanıklı yapısıyla en sert kayalara meydan okuyor. 21-31 ton arası ekskavatörler için tasarlanan Montabert XL1900 hidrolik kaya kırıcısı, yüksek performanslı keçelerin avantajıyla, uzun ve aralıksız çalışma sürelerinde, zor ve zaman alıcı çalışmalarda nitrojen basıncını sabit tutabiliyor.

KOMATSU HAKKINDA

İş makinaları ve maden makinaları üretiminde dünyanın lider markalarından olan ve bir asırdır yüksek kaliteli güvenilir ürünler sunan Japonya merkezli Komatsu markası, üstün teknoloji ve hizmet anlayışı ile müşterilerine segmentlerinin en iyi ürünlerini sunma amacıyla faaliyetlerini sürdürmektedir. 1983 yılından beri devam eden ve Türkiye'nin sektörde en uzun süreli distribütörlüğünü yürüten Marubeni Dağıtım ve Servis, bu iş birliği çerçevesinde üstün Komatsu ürün ve hizmetlerini Türkiye ile birlikte Azerbaycan ve Gürcistan pazarlarına sunmaktadır. Daha geniş bilgi için BKZ www.komatsu.com.tr

MARUBENİ DAĞITIM VE SERVİS HAKKINDA:

Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., 68 ülkede 136 yerleşkesi, toplam 463 konsolide şirketinde 45 binden fazla çalışanı bulunan Japonya merkezli Marubeni Corporation'a bağlı olarak birçok global markanın Türkiye'de dağıtımını sürdürüyor. Komatsu, Volvo Trucks, Dieci, Crown, Bomag, GHH, Topcon, Leica ve Montabert markalarının satış ve satış sonrası hizmetlerini sürdüren Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., Platinum Used markası ile iş makinaları ve forkliftlerin ikinci el alım satımı ve Platinum Rent markası ile kiralama hizmeti de veriyor. Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş., inşaat, madencilik, mermer, lojistik, endüstri ve enerji gibi farklı sektörlerdeki müşterilerine ürünlerin yanı sıra katma değerli satış sonrası hizmetler ve çözümler sunuyor.

Daha fazla bilgi için BKZ www.marubeni-tr.com